
1,10
1,65
2,20
3,30
3,30
2,75

5,50
4,95

12,85
4,95

14,75
9,95
5,70
9,15
8,10

8,10
9,95
8,00
9,90
9,50
9,50

15,00
12,00
12,95
22,00
11,00
14,70

27,50
34,00

 (I henhold til markedsprisen)

7,60
7,20
9,90
7,20

€.-

6,00
6,00
6,00
5,50
6,00
5,25

3,30
2,75
3,30

17,00
18,15
18,15
18,15
19,25
18,15
12,95
13,90
13,90
13,90
13,90
24/Kg
18,50
21,00
23,00
9,20

10,40
10,40
10,40
10,40
11,00
12,90
11,00
11,85
11,60
11,60
12,50
12,50
12,50
21,00
18,00

2,50
2,00

€.-

I.G.I.C. inkluderet.

SUPPE

FORRETTER og SALATER

RIS (Minimum 2 personer efter anmodning)

ÆG

FORSKELLIGE DESSERTER

Børnemenu 

KØD

(Børn under 13 år ledsages af en voksen)

Brød
Hvidløgsbrød
Hvidløg Ost Brød
Andel af chips
Kanariske Kartofler
Ration af grøntsager

Grøntsagssuppe
Fløde af tomater
Fiskesuppe
Kanariske suppe

Særlig salat
Salat “María”
Tomatsalat med løg og icebergsalat
Salat af tun
Gede ost paneret med blåbær 
marmelade
Grillet ost med mojo verde
Hvidløg svampe
Peber Padrón
Avocado med rejer
Rejecocktail
Hvidløg rejer
Ekstra hvidløg rejer
Dampede Muslinger
Marinerede Muslinger
Marinerede sandmuslinger
Chopitos
Spejlæg med gulas

Paella Valenciana
Marinerede ris
Ris med hummer

Spansk omelet
Skinke omelet
Rejer omelet
Ost omelet
(Hver serveres med stegte kartofler)

Jordbær og fløde
Casa María is kop
Banana split
Kage
Crema Catalana
Quesillo

½ Stegt fiskefilet
Nuggets
½ Kyllingebryst
(Disse retter serveres med stegte kartofler)

Oksemørbrad på grill
Oksemørbrad med peber
Oksemørbrad Casa María
Oksemørbrad til Lyonnaise
Oksemørbrad Roquefort
Medaljoner af oksemørbrad med hvidløg
Entrecote på grill
Entrecote med peber
Entrecote til Lyonnaise
Entrecote Roquefort
Entrecote Casa María
Real kalvekød kedel
Lammet kotelet på grill
Skulderen på lammet Castellana
Leg lam Castellana
Svinekoteletter grillet
Svinekoteletter med peber
Svinekoteletter Casa María
Svinekoteletter til Lyonnaise
Svinekoteletter Roquefort
Wienerschnitzel
Wienerschnitzel Cordon Bleu 
Kylling escalope 
Kylling Cordon Bleu
Kyllingebryst med peber
Kyllingebryst med svampesauce
Kyllingebryst karry
Kyllingebryst Roquefort
Kyllingebryst til Lyonnaise
Grillede kød
Iberisk pen

Ekstra saucer
Mojo



15,20
18,00
12,00
18,70
18,70
18,70
15,95
15,95
15,95
19,15
19,15
20,50
20,50
23,00
18,00
21,50

(I henhold til markedsprisen)

10,70

9,95

7,50

8,30

11,00

10,10

9,00

7,00

8,95

8,90

10,00

10,60

9,95

8,95

10,00

9,00

9,00

8,95

11,00

10,00

12,00

0,80

€.-

PIZZAS 

PIZZAS 

8,80
7,70

10,00

8,95
8,90

10,25
14,50
14,00
14,00

PASTA 

I.G.I.C. inkluderet.

FISK

MENUEN VEGETAR

Grillet frisk laks
Torsk stil Madeira
Fiskefilet med hvidløg
Søtunge i hvidvin
Søtunge Meuniere
Søtunge grillet
Blæksprutteringe
Grillet blæksprutte
Blæksprutte stegt
Grillede jomfruhummere
Jomfruhummere hvidløg
Grillet Kulmule
Kulmule til Bilbaína
Kulmule Marineret
Kanarisk Fisk 
Grillet fisk
Hummer (På anmodning)

Vegetabilsk Lasagne
Spaghetti med hvidløg
Spaghetti med grøntsager

Lasagne
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara
Spaghetti Marineret 
Spaghetti med muslinger 
Spaghetti med rejer

Frutti Di Mare
Tomat, ost, tun, rejer,
ansjoser.

4 Sæsoner
Tomat, ost, tun, rejer, skinke, 
champignon.

Prosciutto
Tomat, ost, skinke.

Álvaro
Tomat, ost, æg og skinke.

Del corral
Tomat, ost, kylling, æg, svampe.

Calzone
Tomat, ost, skinke, champignon, 
rejer.

Caprichosa
Tomat, ost, skinke, champignon, 
oliven.

Margarita
Tomat og ost.

Tenerife
Tomat, ost, banan.

Napolitana
Tomat, ost, salami, oliven.

María
Tomat, ost, champignon,
rejer, kapers, tun.

Pizza Chef
Tomat, ost, tyksteg strimler,
peber, hvidløg.

Vegetariana
Tomat, ost, løg, peber, svampe.

Romana
Tomat, ost, tun.

Paula
Tomat, ost, skinke, løg, ansjoser.

Siciliana
Tomat, ost, skinke, champignon, 
fløde.

Reina
Tomat, ost, æg.

Tropical
Tomat, ost, ananas.

4 Slags ost

Natasha
Tomat, ost, bolognese.

Aroha
Tomat, ost, ruccola, flødeost, 
parmesan, svampe.

Ekstra ingrediens
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